

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för

Aqua Dental AB

Org.nr. 556812-1189


Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning
för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter	16

Undertecknad styrelseledamot i Aqua Dental AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i
årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23/6 - 2022
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna vinsten/förlusten.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm

23/6 2022

Niklas Vink

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för

Aqua Dental AB

Org.nr. 556812-1189

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning
för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter	16

Aqua Dental AB
556812-1189

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i kronor

Verksamheten

Aqua Dental AB är moderbolag i en koncern vars verksamhet omfattar tjänster inom tandvård och tandtekniska produkter under varumärket Aqua Dental.

Koncernen består i, förutom moderbolaget, av dotterbolagen Aqua Dental Göteborg AB, Aqua Dental SDG AB, Aqua Dental Specialistklinik Stockholm AB, Aqua Dental Vasastan AB, Aqua Dental Labs AB, Dentech AB och Aqua Dental Narkoskliniken AB.

Koncernen bedriver per bokslutsdagen verksamhet genom femton tandvårdskliniker och fyra dentallaboratorier i Stockholmsregionen och Göteborgsregionen.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsjämförelse*, koncernen

Belopp i kr	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	336 487 861	300 566 016	285 695 430	228 879 114	139 510 239
Res. efter finansiella poster	-88 185 853	-36 979 178	-30 988 706	-37 003 706	-18 576 789
Res. i % av nettoomsättningen	-26,2	-12,3	-10,8	-16,6	-13,31
Balansomslutning	215 835 140	246 087 368	128 522 605	118 803 709	114 683 952
Soliditet (%)	32,39	56,97	6,60	21,80	14,76

*Definition av nyckeltal se noter

Flerårsjämförelse*, moderbolag

Belopp i kr	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	144 232 953	136 632 103	115 111 198	83 487 954	84 771 044
Res. efter finansiella poster	-96 882 156	-50 034 041	-45 967 954	-36 776 426	-11 992 602
Res. i % av nettoomsättningen	-67,17	-36,62	-39,93	-44,05	-14,14
Balansomslutning	236 203 636	253 378 405	136 150 787	122 087 227	111 596 089
Soliditet (%)	49,32	68,83	24,71	35,78	22,07

*Definition av nyckeltal se noter

Koncernförhållande

Bolaget är dotterbolag till Latend Holding AB, Org. nr 559365-9211, med säte i Stockholm.

Ägare till mer än 10% av andelarna eller rösterna i bolaget

Latend Holding AB

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Koncernen har under året fortsatt att öka omsättningen genom organisk tillväxt i befintligt kliniknätverk och fyra strategiska förvärv. Nettoomsättning för koncernen har ökat med 12% under räkenskapsåret. Stort fokus har legat i fortsatt expansion med investeringar i personal samt infrastruktur, vilket belastat årets resultat. Koncernen har initierat fem greenfield etableringar runt om i landet för fortsatt tillväxt, bl a i Malmö, Helsingborg, Uppsala och Västerås.

Pandemin har påverkat omsättningen jämfört med den förväntade tillväxten, vilket slår på resultatet för 2021.

Moderbolagets nettoomsättning ökade med 6% under året med ett försämrat rörelseresultat jämfört med föregående år. Covid-19 har påverkat koncernen genom hög sjukfrånvaro bland personal, tusentals inställda tandläkarbesök och förseningar i byggnationer av nya kliniker, som förskjutits in i 2022.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget och koncernens framtida utveckling bedöms som mycket god. Efter att restriktionerna släppte i februari 2022 har patientinflödet ökat markant med högt tryck på klinikerna och en snabb upprampning på greenfield-kliniker som nu hunnit öppna. Framtida utbrott av Covid-19 är något vi följer noggrant för att underlätta minskat bokningsläge och ökad sjukfrånvaro. Vi ser att våra investeringar i infrastruktur, förvärv och påbörjade greenfield-etableringar under 2021 snabbt har gett effekt i verksamheten och kommer accelerera under året. Fortsatt expansion och tillväxt är prioriteringar under 2022 tillsammans med effektiviseringar och skalbarhet i befintlig verksamheten.

Aqua Dental AB
556812-1189

**Förändring i eget kapital
Koncern**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Övrigt tillskjutet kapital</i>	<i>Annat eget kapital inkl årets resultat</i>	<i>Innehav utan bestämmande inflytande</i>	<i>Summa Eget kapital</i>
Belopp vid årets ingång	5 193 485	260 350 607	-125 762 023	421 416	140 203 485
Nyemission	32 274	3 681 890			3 714 164
Transaktion med minoritet			-1 204 850	-359 350	-1 564 200
Årets resultat			-72 447 594	-2 401	-72 449 995
Belopp vid årets utgång	<u>5 225 759</u>	<u>264 032 497</u>	<u>-199 414 467</u>	<u>59 665</u>	<u>69 903 453</u>
				2021-12-31	2020-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:				3 751 354	3 751 354

**Förändring i eget kapital
Moderbolag**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Summa Eget kapital</i>	
Belopp vid årets ingång		5 193 485	-23 425 494	174 411 118	
Resultat disposition			23 425 494	-	
Nyemission	32 274	3 681 890		3 714 164	
Årets resultat			-61 621 667	-61 621 667	
Belopp vid årets utgång	<u>5 225 759</u>	<u>172 899 523</u>	<u>-61 621 667</u>	<u>116 503 615</u>	
				2021-12-31	2020-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:				3 751 354	3 751 354

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 111 277 856, disponeras enligt följande:

Till årsstämmans förfogande står

Balanserat resultat	172 899 523
Årets resultat	<u>-61 621 667</u>
	111 277 856

disponeras så att
i ny räkning överföres

	<u>111 277 856</u>
	111 277 856

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022101009894

Aqua Dental AB
556812-1189

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning	2, 3	336 487 861	300 566 016	144 232 953	136 632 103
Aktiverat arbete för egen räkning		3 193 403	–	–	–
Övriga rörelseintäkter		7 124 876	5 557 584	744 013	2 676 799
Summa rörelsens intäkter		346 806 140	306 123 600	144 976 966	139 308 902
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter		-64 726 156	-52 626 482	-41 696 679	-34 209 115
Övriga externa kostnader	4, 5	-118 746 154	-91 244 565	-74 317 697	-61 723 639
Personalkostnader	6	-233 479 409	-183 839 223	-115 354 280	-88 220 015
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 225 529	-13 507 469	-3 788 942	-3 099 450
Övriga rörelsekostnader		-19 947	–	–	–
Summa rörelsens kostnader		-433 197 195	-341 217 739	-235 157 598	-187 252 218
Rörelseresultat		-86 391 055	-35 094 139	-90 180 632	-47 943 316
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag		–	–	-4 869 787	–
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 479	1 936 267	153 210	546 994
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 822 277	-3 821 306	-1 984 947	-2 637 719
Summa resultat från finansiella poster		-1 794 798	-1 885 039	-6 701 524	-2 090 725
Resultat efter finansiella poster		-88 185 853	-36 979 178	-96 882 156	-50 034 041
Bokslutsdispositioner					
Erhållna koncernbidrag		–	–	23 768 864	20 635 473
Lämnade koncernbidrag		–	–	-2 635 888	–
Summa bokslutsdispositioner		–	–	21 132 976	20 635 473
Resultat före skatt		-88 185 853	-36 979 178	-75 749 180	-29 398 568
Skatt på årets resultat	7	15 735 858	5 827 800	14 127 513	5 973 074
Årets resultat		-72 449 995	-31 151 378	-61 621 667	-23 425 494
Hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare		-72 447 594	-31 336 134		
Innehav utan bestämmande inflytande		-2 401	184 756		

2022101009895

Aqua Dental AB
556812-1189

Balansräkning

Belopp i kr	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m	8	19 819 689	4 470 513	14 692 246	7 582 809
Hysesrätter och liknande rättigheter	9	1 964 917	2 297 334	1 906 250	2 216 667
Goodwill	10	58 900 507	68 960 371	–	–
		80 685 113	75 728 218	16 598 496	9 799 476
Materiella anläggningstillgångar					
Förbättringsutgifter på annans fastighet	11	15 947 607	12 081 482	4 213 214	4 142 154
Inventarier, verktyg och installationer	12	11 369 073	7 444 450	5 579 696	2 853 393
Pågående nyanläggningar	13	2 513 569	769 360	2 388 569	–
Konst	14	18 367	18 367	–	–
		29 848 616	20 313 659	12 181 479	6 995 547
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	15	–	–	117 083 015	106 340 080
Andra långfristiga värdepappersinnehav	16	9 223 590	–	9 223 590	–
Uppskjuten skattefordran	17	35 326 515	19 584 397	33 579 691	19 452 178
Andra långfristiga fordringar	18	2 850 721	2 779 521	–	–
		47 400 826	22 363 918	159 886 296	125 792 258
Summa anläggningstillgångar		157 934 555	118 405 795	188 666 272	142 587 281
Omsättningstillgångar					
Varulager m m					
Råvaror och förnödenheter		6 165 393	6 271 778	1 726 177	1 708 389
		6 165 393	6 271 778	1 726 177	1 708 389
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		8 811 379	3 959 766	3 813 098	1 377 998
Fordringar hos koncernföretag		–	–	25 808 018	4 105 490
Aktuell skattefordran		1 814 974	–	1 663 566	–
Övriga fordringar		131 781	1 578 241	98	86 760
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 537 156	3 950 491	3 163 111	2 940 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	10 333 739	9 836 546	4 522 084	4 439 830
		25 629 029	19 325 044	38 969 974	12 950 481
Kassa och bank					
Kassa och bank		26 106 163	102 084 751	6 841 213	96 132 254
		26 106 163	102 084 751	6 841 213	96 132 254
Summa omsättningstillgångar		57 900 585	127 681 573	47 537 364	110 791 124
SUMMA TILLGÅNGAR		215 835 140	246 087 368	236 203 636	253 378 405

2022101009896

Aqua Dental AB
556812-1189

Balansräkning

Belopp i kr	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital, koncern					
Aktiekapital		5 225 758	5 193 484		
Övrigt tillskjutet kapital		264 032 497	260 350 607		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-199 414 466	-125 762 023		
Eget kapital hänförlig till moderbolagets aktieägare		<u>69 843 789</u>	<u>139 782 068</u>		
Innehav utan bestämmande inflytande		59 665	421 416		
Summa eget kapital, koncern		<u>69 903 454</u>	<u>140 203 484</u>		
Eget kapital, moderföretag					
Bundet eget kapital					
Aktiekapital	20			5 225 758	5 193 484
Summa bundet eget kapital				<u>5 225 758</u>	<u>5 193 484</u>
Fritt eget kapital					
Överkursfond				253 798 588	204 197 698
Balanserad resultat				-80 899 063	-11 554 570
Årets resultat				-61 621 667	-23 425 494
Summa fritt eget kapital, moderföretag				<u>111 277 857</u>	<u>169 217 634</u>
Summa eget kapital, moderföretag				<u>116 503 615</u>	<u>174 411 118</u>
Avsättningar					
Uppskjuten skatteskuld		141 500	141 500	-	-
		<u>141 500</u>	<u>141 500</u>	-	-
Långfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut		48 000 000	-	48 000 000	-
	21	<u>48 000 000</u>	<u>-</u>	<u>48 000 000</u>	<u>-</u>
Kortfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut		-	23 380 819	-	19 272 122
Förskott från kunder		5 184 008	3 025 155	3 234 874	1 365 580
Leverantörsskulder		17 053 175	20 593 092	9 277 887	9 002 267
Skulder till koncernföretag		-	-	12 281 071	17 294 432
Aktuell skatteskuld		1 083 150	1 395 973	-	461 559
Övriga skulder		37 670 861	33 467 965	23 380 711	17 457 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	36 798 992	23 879 380	23 525 478	14 114 277
		<u>97 790 186</u>	<u>105 742 384</u>	<u>71 700 021</u>	<u>78 967 287</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>215 835 140</u>	<u>246 087 368</u>	<u>236 203 636</u>	<u>253 378 405</u>

2022101009897

Aqua Dental AB

556812-1189

Kassaflödesanalys

Belopp i kr	Not	2021-01-01	2020-01-01	2021-01-01	2020-01-01
		-2021-12-31	-2020-12-31	-2021-12-31	-2020-12-31
		Koncern		Moderbolaget	
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat		-86 391 055	-35 094 139	-90 180 632	-47 943 316
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	23	16 227 550	13 507 470	-17 344 034	3 099 451
Erhållen ränta		27 479	1 936 267	-	546 994
Erlagd ränta		-1 822 277	-3 821 306	-1 831 737	-2 637 719
Betald skatt		-2 108 038	3 251 452	-2 125 125	1 332 622
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-74 066 341	-20 220 256	-111 481 528	-45 601 968
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>					
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager/pågående arbete		108 303	-1 996 637	-17 788	-228 840
Ökning(-)/Minskning(+) av kundfordringar		-4 851 613	703 780	-2 435 100	65 036
Ökning(-)/Minskning(+) av fordringar		491 827	2 506 097	-787 852	4 144 296
Ökning(-)/Minskning(+) av leverantörsskulder		-3 539 917	-388 431	275 620	-692 888
Ökning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder		19 157 886	-5 848 348	12 190 796	-11 659 595
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-62 699 855	-25 243 795	-102 255 852	-53 973 959
Investeringsverksamheten					
Förvärv av Immateriella anläggningstillgångar		-11 840 101	-491 398	-8 614 024	-141 898
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-13 746 769	-10 247 199	-7 159 870	-1 028 107
Förvärv av koncernföretag		-5 166 217	-17 321 752	-6 742 935	-18 823 000
Lämnade aktieägartillskott		-	-	-8 869 787	-5 000 000
Investering i långfristiga värdepappersinnehav		-9 223 590	-	-9 223 590	-
Investering i finansiella anläggningstillgångar		-71 200	-1 279 521	-	-
Återbetalning av lån från utomstående		-	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-40 047 877	-29 339 870	-40 610 206	-24 993 005
Finansieringsverksamheten					
Årets nyemission		3 714 163	164 192 435	3 714 163	164 192 398
Koncernbidrag		-	-	21 132 976	20 635 473
Upptagna långfristiga lån		48 000 000	-	48 000 000	-
Amortering av lån		-23 380 819	-12 539 665	-19 272 122	-11 648 362
Transaktioner med minoritet		-1 564 200	-1 323 000	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		26 769 144	150 329 770	53 575 017	173 179 509
Förändring av likvida medel		-75 978 588	95 746 105	-89 291 041	94 212 545
Likvida medel vid årets början		102 084 751	6 338 646	96 132 254	1 919 709
Likvida medel vid årets slut		26 106 163	102 084 751	6 841 213	96 132 254

2022101009898

Aqua Dental AB
556812-1189

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1 Reovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisardärför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	3-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10-20

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Hysesrätter och liknande rättigheter	5
Goodwill	10

Leasing

Leasingavtal redovisas enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2000:4. Leasingavtalen redovisas i regel som operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

2022101009899

Aqua Dental AB

556812-1189

Varulager

Varulagaret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut och andra korfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till känt belopp och som är utsatta för obetydlig risk för värdefluktuationer. sådana placeringar har en löptid på maximalt tre månader.

Aktieägartillskott

Företaget redovisar lämnade aktieägartillskott som en ökning av värdet på andelarna i dotterföretaget.

Återbetalningar av aktieägartillskott minskar det redovisade värdet på andelarna i dotterföretaget. Erhållna aktieägartillskott redovisas som en ökning av eget kapital. Återbetalningar av erhållna aktieägartillskott minskar eget kapital.

Koncernredovisning*Dotterföretag*

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

2022101009900

Aqua Dental AB
556812-1189

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Nettoomsättning

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
	Koncernen		Moderbolaget	
<i>Nettoomsättning uppdlad på rörelsegren</i>				
Tandvård	329 688 148	294 858 359	138 195 260	130 857 432
Patientförmedling	3 014 779	983 241	–	–
Labteknik	3 784 934	4 724 416	–	–
Vidarefakturerade kostnader	–	–	6 037 693	5 774 670
	<u>336 487 861</u>	<u>300 566 016</u>	<u>144 232 953</u>	<u>136 632 102</u>

Not 3 Inköp och försäljning inom koncernen

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
	Koncernen		Moderbolaget	
Andel av försäljningen som avser koncernföretag			4,16%	4,15%
Andelen av inköpen som avser koncernföretag			10,02%	9,49%

Not 4 Leasingavtal - Operationell leasing

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
	Koncernen		Moderbolaget	
Under året har företagets leasingavgifter uppgått till				
Totala leasingkostnader	40 084 398	33 909 186	19 325 299	18 454 294
varav lokalyror	27 831 736	23 086 448	14 333 082	12 522 245
Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:				
Inom ett år	36 075 959		18 419 638	
Mellan ett och fem år	80 168 797		40 932 529	
Senare än fem år	6 175 212		3 152 935	
	<u>122 419 968</u>	<u>–</u>	<u>62 505 102</u>	<u>–</u>

Not 5 Ersättning till revisorer

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
	Koncernen		Moderbolaget	
R3 Revisionsbyrå KB				
Revisionsuppdrag	399 453	294 428	152 430	121 759
	<u>399 453</u>	<u>294 428</u>	<u>152 430</u>	<u>121 759</u>

2022101009901

Aqua Dental AB
556812-1189

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
	Koncernen		Moderbolaget	
Medelantalet anställda				
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
Medelantalet anställda har varit	311	272	151	131
Löner, ersättningar m.m				
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:				
Styrelsen och VD:				
Löner och ersättningar	6 013 008	4 453 480	5 214 989	2 018 000
	6 013 008	4 453 480	5 214 989	2 018 000
Övriga anställda				
Löner och ersättningar	158 648 469	125 242 731	75 967 379	60 687 773
	158 648 469	125 242 731	75 967 379	60 687 773
Sociala kostnader	51 850 664	38 255 429	25 940 900	19 128 084
Pensionskostnader	10 864 699	8 721 498	4 737 880	3 676 770
Summa styrelse och övriga anställda	227 376 840	176 673 138	111 861 148	85 510 627

Av styrelsens ledamöter är 4 män och 0 kvinnor.

Not 7 Skatt på årets resultat

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
	Koncernen		Moderbolaget	
Skatt på årets resultat				
Aktuell skatt	–	-4 698	–	–
Justering avseende tidigare år	-6 260	994	–	–
Uppskjuten skatt	15 742 118	5 831 504	14 127 513	5 973 074
Totalt redovisad skatt	15 735 858	5 827 800	14 127 513	5 973 074
Avstämning effektiv skatt				
	Koncernen		Moderbolaget	
Resultat före skatt	-88 185 853	-36 979 178	-75 749 180	-29 398 568
Skattekostnad 20,6 %	18 166 286	7 913 544	15 604 331	6 291 294
Skatteeffekt av:				
Ej avdragsgilla kostnader	-1 221 832	-1 911 565	–	-86 256
Ej skattepliktiga intäkter	56 996	138 289	–	–
Schablonintäkt periodiseringsfond	-670	–	–	–
Underskottsavdrag som utnyttjas i år	–	350 087	–	–
Skatt hänförlig till tidigare år	-6 260	994	–	–
I år uppkomna underskottsavdrag	-17 000 780	-6 364 513	-15 604 331	-6 205 037
Förändring av uppskjuten skatt	15 742 118	5 700 964	14 127 513	5 973 074
Redovisad effektiv skatt	15 735 858	5 827 800	14 127 513	5 973 074

2022101009902

Aqua Dental AB
556812-1189

2022101009903

Not 8 Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.

	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
	Koncernen		Moderbolaget	
<i>Ingående anskaffningsvärden</i>	12 806 982	10 289 884	9 160 817	7 915 500
Inköp	11 790 102	2 517 098	8 564 024	1 245 317
Omklassificeringar	6 415 498	–	–	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>31 012 582</u>	<u>12 806 982</u>	<u>17 724 841</u>	<u>9 160 817</u>
<i>Ingående avskrivningar</i>	-8 336 469	-7 409 396	-1 578 008	-579 813
Omklassificeringar	-908 861	–	–	–
Årets avskrivningar	-1 947 563	-927 073	-1 454 587	-998 196
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-11 192 893</u>	<u>-8 336 469</u>	<u>-3 032 595</u>	<u>-1 578 008</u>
Utgående redovisat värde	<u>19 819 689</u>	<u>4 470 513</u>	<u>14 692 246</u>	<u>7 582 809</u>

Not 9 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
	Koncernen		Moderbolaget	
<i>Ingående anskaffningsvärden</i>	4 810 380	4 810 380	4 000 000	4 000 000
Inköp	50 000	–	50 000	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>4 860 380</u>	<u>4 810 380</u>	<u>4 050 000</u>	<u>4 000 000</u>
<i>Ingående avskrivningar</i>	-2 513 046	-2 141 046	-1 783 333	-1 433 333
Årets avskrivningar	-382 417	-372 000	-360 417	-350 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-2 895 463</u>	<u>-2 513 046</u>	<u>-2 143 750</u>	<u>-1 783 333</u>
Utgående redovisat värde	<u>1 964 917</u>	<u>2 297 334</u>	<u>1 906 250</u>	<u>2 216 667</u>

Not 10 Goodwill

	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
	Koncernen		Moderbolaget	
<i>Ingående anskaffningsvärden</i>	99 318 775	81 024 952	–	–
Inköp	4 826 662	18 293 823	–	–
Omklassificeringar	-6 415 498	–	–	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>97 729 939</u>	<u>99 318 775</u>	<u>–</u>	<u>–</u>
<i>Ingående avskrivningar</i>	-30 358 404	-21 933 603	–	–
Omklassificeringar	908 861	–	–	–
Årets avskrivningar	-9 379 889	-8 424 801	–	–
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-38 829 432</u>	<u>-30 358 404</u>	<u>–</u>	<u>–</u>
Utgående redovisat värde	<u>58 900 507</u>	<u>68 960 371</u>	<u>–</u>	<u>–</u>

Aqua Dental AB
556812-1189

Not 11 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
	Koncernen		Moderbolaget	
<i>Ingående anskaffningsvärden</i>	17 365 291	10 013 319	7 722 596	7 605 762
Inköp	4 092 994	7 351 972	485 266	116 834
Omklassificeringar	769 360	–	–	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 227 645	17 365 291	8 207 862	7 722 596
<i>Ingående avskrivningar</i>	-5 283 807	-4 559 240	-3 580 442	-3 163 946
Årets avskrivningar	-996 231	-724 567	-414 207	-416 495
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 280 038	-5 283 807	-3 994 648	-3 580 442
Utgående redovisat värde	15 947 607	12 081 484	4 213 214	4 142 154

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
	Koncernen		Moderbolaget	
<i>Ingående anskaffningsvärden</i>	41 117 457	38 183 589	12 391 903	11 480 630
Inköp	7 140 205	2 933 868	4 286 035	911 273
Förvärv av dotterbolag	795 205	–	–	–
Försäljning /utrangeringar	-72 729	–	–	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 980 138	41 117 457	16 677 938	12 391 903
<i>Ingående avskrivningar</i>	-33 673 007	-30 613 978	-9 538 510	-8 203 752
Förvärv av dotterbolag	-489 337	–	–	–
Försäljning /utrangeringar	70 709	–	–	–
Årets avskrivningar	-3 519 430	-3 059 029	-1 559 732	-1 334 759
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 611 065	-33 673 007	-11 098 242	-9 538 510
Utgående redovisat värde	11 369 073	7 444 450	5 579 696	2 853 392

Not 13 Pågående nyanläggningar

	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
	Koncernen		Moderbolaget	
<i>Ingående anskaffningsvärden</i>	769 360	808 000	–	–
Inköp	2 513 569	267 660	2 388 569	–
Omklassificering	-769 360	-306 300	–	–
Utgående redovisat värde	2 513 569	769 360	2 388 569	–

Not 14 Konst

	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
<i>Ingående anskaffningsvärde</i>	18 367	18 367	–	–
Utgående redovisat värde	18 367	18 367	–	–

2022101009904

Aqua Dental AB

556812-1189

Not 15 Andelar i koncernföretag Moderbolaget	Organisations nr	Säte	Kap. andel %	2021-12-31	2020-12-31
				Redovisat värde	Redovisat värde
Aqua Dental Specialistklinik i Stockholm AB	556855-8836	Stockholm	95%	1 367 043	1 367 043
Aqua Dental Göteborg AB	556725-4437	Göteborg	100%	13 584 233	13 584 233
Aqua Dental Vasastan AB	556924-5680	Stockholm	100%	575 272	575 272
Aqua Dental SDG AB	556728-4772	Stockholm	100%	66 391 187	66 391 187
Aqua Dental Labs AB	559163-8605	Stockholm	100%	7 486 545	1 922 345
Dentech AB	559239-4927	Stockholm	100%	22 500 000	22 500 000
Aqua Dental Narkoskliniken AB	556388-3627	Stockholm	100%	5 178 735	–
				<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
				<i>Moderbolaget</i>	
Ingående anskaffningsvärde				111 932 207	88 109 207
Inköp				6 742 935	18 823 000
Aktieägartillskott				8 869 787	5 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				<u>127 544 929</u>	<u>111 932 207</u>
Ingående ackumulerade nedskrivningar				-5 592 127	-5 592 127
Årets nedskrivning				-4 869 787	–
Utgående ackumulerade nedskrivningar				<u>-10 461 914</u>	<u>-5 592 127</u>
Utgående redovisat värde				<u>117 083 015</u>	<u>106 340 080</u>

Not 16 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
	<i>Koncernen</i>		<i>Moderbolaget</i>	
Ingående anskaffningsvärden	–	–	–	–
Tillkommande	9 223 590	–	9 223 590	–
Utgående redovisat värde	<u>9 223 590</u>	<u>–</u>	<u>9 223 590</u>	<u>–</u>

Not 17 Uppskjuten skattefordran

	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
	<i>Koncernen</i>		<i>Moderbolaget</i>	
Ingående fordran	19 584 397	13 887 093	19 452 178	13 479 104
Tillkommande	15 742 118	5 973 074	14 127 513	5 973 074
Avgående	–	-275 770	–	–
Utgående redovisat värde	<u>35 326 515</u>	<u>19 584 397</u>	<u>33 579 691</u>	<u>19 452 178</u>

Not 18 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
	<i>Koncernen</i>		<i>Moderbolaget</i>	
Ingående fordran	2 779 521	1 500 000	–	–
Tillkommande	71 200	1 279 521	–	–
Utgående redovisat värde	<u>2 850 721</u>	<u>2 779 521</u>	<u>–</u>	<u>–</u>

Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
	<i>Koncernen</i>		<i>Moderbolaget</i>	
Förutbetalda hyreskostnader	5 821 897	5 643 401	2 445 257	2 319 922
Förutbetalda leasingavgifter	1 486 236	1 321 601	495 097	446 936
Förutbetalda pensionskostnader	771 458	575 649	443 086	326 201
Förutbetalda licensavgifter	1 239 430	485 187	891 238	302 134
Övriga poster	1 014 718	1 810 727	247 406	1 044 637
Utgående redovisat värde	<u>10 333 739</u>	<u>9 836 565</u>	<u>4 522 084</u>	<u>4 439 830</u>

2022101009905

Aqua Dental AB
556812-1189

Not 20 Aktiekapital

	2021-12-31	
	Moderbolaget	
	Antalet aktier	kvotvärde
Antal/värde vid årets ingång	10 386 968	0,5
Nyemission	64 547	0,5
Antal/värde vid årets utgång	10 451 515	0,5

Not 21 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
	Koncernen		Moderbolaget	
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	48 000 000	–	48 000 000	–
Förfallotidpunkt, senare än 5 år från balansdagen	–	–	–	–
Utgående redovisat värde	48 000 000	–	48 000 000	–

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
	Koncernen		Moderbolaget	
Personalrelaterade kostnader	26 509 802	19 865 461	14 996 792	10 994 111
Upplupna räntor	380 464	124 659	380 464	124 659
Övriga poster	9 908 726	3 889 260	8 148 222	2 995 507
Utgående redovisat värde	36 798 992	23 879 380	23 525 478	14 114 277

Not 23 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
	Koncernen		Moderbolaget	
Avskrivningar	16 225 530	13 507 470	3 788 942	3 099 450
Övriga poster	771 380	–	–	–
Summa justeringposter	16 996 910	13 507 470	3 788 942	3 099 450

Not 24 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
	Koncernen		Moderbolaget	
Företagsinteckningar	24 182 500	23 605 000	15 000 000	15 000 000
Spärrade bankmedel	2 575 000	2 905 000	2 575 000	2 575 000
Andra ställda säkerheter	89 404 280	83 840 080	89 404 280	83 840 080
Summa ställda säkerheter	116 161 780	110 350 080	106 979 280	101 415 080

Not 25 Eventualförpliktelser

	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
	Koncernen		Moderbolaget	
Borgensåtagande	–	–	330 000	4 438 697
Hyresgaranti	2 905 000	2 905 000	2 575 000	2 575 000
Summa eventualförpliktelser	2 905 000	2 905 000	2 905 000	7 013 697

varav till förmån för koncernföretag

330 000 4 438 697

Not 26 Definition av nyckeltal

Resultat i % av nettoomsättning

Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättning.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2022101009906

Aqua Dental AB
556812-1189

Not 27 Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 111 277 856, disponeras enligt följande:

Till årsstämmans förfogande står

Balanserat resultat	-80 899 063
Överkursfond	253 798 588
Årets resultat	-61 621 667
	<u>111 277 857</u>

disponeras så att
i ny räkning överföres

<u>111 277 857</u>
111 277 857

Not 28 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget förvärvat två nya kliniker i Stockholmsregionen samt två i Helsingborg. Samt öppnat en klinik i Västerås, en i Uppsala, en i Farsta samt en i Malmö. Vi ser en väldigt positiv start på våra nya kliniker. Det har även beslutats om utdelning av finansiella tillgångar om totalt 31 723 590 kr.

Stockholm den

Niklas Virta
Verkställande direktör

Josef Bexell
Ordförande

Anders Ullstrand

Rikard Virta

Min revisionsberättelse har lämnats den

Caroline Ljungberg
Auktoriserad revisor

2022101009907

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 16 pages before this page
Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

Josef Peter Bexell

ef2d2cd6-0eb2-4a52-bab8-65d076501be4 - 2022-06-23 11:30:14 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 3560b022-e428-4065-b518-6a8ae431a682 - SE

NIKLAS VIRTA

d790bedc-db39-4be5-8f5a-b77f72c3a8f3 - 2022-06-23 11:41:14 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 968bd2cf-5ba5-4ab1-80c5-c88b3d2f3b6b - SE

ANDERS ULLSTRAND

1e2bacd3-8d69-415b-a6bd-16a7a8d81039 - 2022-06-23 13:13:56 UTC +03:00
BankID / Freja eID - fdd1d39f-269a-4e2b-bdd0-42338c6eb7dc - SE

Anders Rikard Virta

48ab0e00-fe8f-4f73-8e45-796ec0d081d0 - 2022-06-23 16:57:41 UTC +03:00
BankID / Freja eID - eabad49b-f6c5-4f65-b69f-479b351b00b9 - SE

CAROLINE LJUNGBERG

6e913cad-76cb-4a75-aa71-af3c3a01417d - 2022-06-23 17:03:35 UTC +03:00
BankID / Freja eID - d7badb67-a681-4436-868a-6ce07ea4180e - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

2022101009908


